MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

COMUNICADO Nº 1/2020 - DICS/DAP/PROGEPE

Foz Do Iguaçu-PR, 22 de dezembro de 2020.

Prezado(a),

Informamos que devido a trabalhos de atualização pela TI da UNILA no sistema SIG, do qual faz parte o sistema de inscrição
SIGRH, haverá instabilidade no sistema entre os dias 01 a 04 de janeiro de 2021, retornando a normalidade a partir do dia
05/01/2021.

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail concursos@unila.edu.br

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente em 22/12/2020 18:29)
THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1905452

 23422.016009/2020-22Nº do Protocolo:

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: , ano:https://sig.unila.edu.br/public/documentos 1
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 COMUNICADO 22/12/2020 0f7c21cf25

https://sig.unila.edu.br/public/documentos